[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  28 декабря 2023 года

                     №        2244

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 31 октября 2022 года № 1784

В соответствии с пунктом 3 статьи 2 закона Вологодской области
от 07 декабря 2021 года № 5019-ОЗ «О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости» (с последующими изменениями),                       на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень гаражей, права на которые                       не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, расположенных на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 31 октября 2022 года № 1784, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды-

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды
                                                                   С.Н. Бурков